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Zastosowanie

Rodzina

Kolor/Kolor zgodnie z RAL

Rodzaj testu

Tryb pracy

Znamionowy czas pracy

Stopien szczelnosci IP

Stopiert odpornosci na uderzenie IK
Klasa ochronnosci

Materiat obudowy

Sposéb montazu®

Luminancja

Strumien (awaria)

Zrédto $wiatta

Moc Zrodta Swiatta

Moc czynna

Napiecie AC

Zywotnosc¢ zrodta LED
Temperatura barwowa
Temperatura minimalna
Temperatura maksymalna
Akumulator

Gwarancja (korpus, uktad elektroniczny,
zrodto Swiatta)

Wymiary netto Lx W x H [+2 mm]

*Wybrane opcje montazu mozliwe sg po zastosowaniu dodatkowego akcesorium.
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LED

3w

12w

210-250V

50000 h
5700 K
+10°C
+35°C

LiFePO4/C (LN) 3.2V 1.5-1.6Ah

36 miesiecy

90 mm x 90 mm x 13 mm


http://pim2.tmtechnologie.pl/asset-show/05xx_CE_TM-PRIMO_CD-pdf_5125
http://pim2.tmtechnologie.pl/asset-show/4672_2022%20-%20TM-PRIMO%20C,D-pdf_5190
http://pim2.tmtechnologie.pl/asset-show/ENEC_88-128507_PCD_SC-pdf_5161
http://pim2.tmtechnologie.pl/asset-show/B_BK_60112_0428_2024_TM-PRIMO_CD-pdf_11999
http://pim2.tmtechnologie.pl/asset-show/05xx_CE_TM-PRIMO_CD-pdf_5125
http://pim2.tmtechnologie.pl/asset-show/DC_UAE_0214_PCD-pdf_5235
http://pim2.tmtechnologie.pl/asset-show/REACH%20Declaration-pdf_12510
http://pim2.tmtechnologie.pl/asset-show/05xx_CE_TM-PRIMO_CD-pdf_5125
http://pim2.tmtechnologie.pl/asset-show/TM-PCD_C1_60%20NM-ldt_5342
http://pim2.tmtechnologie.pl/asset-show/DIT-001-pdf_12283
http://pim2.tmtechnologie.pl/asset-show/I-PCD-Vx-x-pdf_7175
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